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Dagsorden: 
 
1. Konstituering av møtet 
a. Godkjenning av innkallingen 
b. Godkjenning av dagsorden 
c. Godkjenning av forretningsorden 
d. Valg av ordstyrer 
e. Valg av sekretær 
f. Valg av tellekorps 
g. Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 
2. Årsmelding fra siste kalenderår 
3. Revidert regnskap fra siste kalenderår 
Kaffe og loddsalg v/Ungdomsutvalget. 
4. Styrets forslag til årsplan og budsjett 
5. Valg av styre i henhold til § 8 
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Årsberetning Stjørdal Jeger og Fiskerforening 2024 
Styret har bestått av følgende personer: 
Leder Per Ivar Morken 
Kasserer Torstein Ertsgaard 
Sekretær Morten Sjaastad 
Leder fiskeutvalget Inga Saur 
Leder hundeutvalget Fredrik Fredriksen 
Leder jaktskyteutvalget Paal Larsen 
Leder ungdomsutvalget Elias Gylland 
 
Årsmøte ble avholdt på klubbhuset 06.03.24.  
 

Styrets arbeid og aktiviteter i 2024.  
Styret har hatt 7 styremøter og har behandlet 38 saker. Det har også i år vært 
ekstra fokus på å få til aktiviteter og drift av klubbhuset, det har blitt mange 
faste aktiviteter, kurs og møter og det er gledelig å se. Det har vært stor 
aktivitet i flere utvalg i året som har gått noe som vil komme frem i 
årsberetningene fra utvalgene. 
Styret arrangerte en utvalgsfest for alle som har bidratt med dugnad og frivillig 
arbeid i året som har vært, denne ble holdt 2.2.2024 med ca.50 deltagere. 
 

Klubbhuset. 

Storsalen på klubbhuset ble leid ut 26 ganger i løpet av året noe som bidrar 
med inntekter som bidrar litt til driften av klubbhuset, i tillegg ble det arrangert 
2 kurs på klubbhuset som vi tjente gode penger på da vi lagde mat og serverte 
til deltagerne. Det har vært en husgjeng i år også, som har bestått av følgende 
personer: Jarle Gulbrandsen, Kjell Sverre Størseth, Kjell Mjøsund, Gunnar 
Rimol, Arne Kleth, Hans Olav Kongshaug, Geir Svestad og Per Ivar Morken. 
Disse har bidratt med vakt på utleietelefonen og vært kontaktpersoner ved 
utleie, vedlikehold og innkjøp av forbruksvarer til klubbhuset og jevnlige møter 
for å holde huset i god stand og klar til bruk til enhver tid. Vi leide ut 
klubbhuset for ca.120.000 kroner. 
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Sameiestyret. 
Ole J. Storflor har vært leder og Arne Klæth har vært økonomiansvarlig i 
sameiestyret i 2024 og de er valgt til å gjøre det samme i 2025 også, dette 
styret består av to personer SJFF og to personer fra losjene. De har gjort en 
flott jobb og samarbeidet fungerer godt mellom huseierne. 
Det har vært et aktivt år i alle utvalgene noe som vil komme frem i 
årsberetningene til det enkelte utvalg. Kan vel trekke frem utfordringene Inga 
Saur fikk i fanget som ny leder i fiskeutvalget når elva stengte for fiske i nesten 
3 uker, men vi berget budsjettet for fiskekortsalg og fikk betalt alle grunneierne 
det de skulle ha. 
Vi har også hatt en veldig aktiv seniorgjeng i året som har gått og de stiller opp 
på alt de blir spurt om og mere til (trenger ikke spørre heller) de møtes på 
klubbhuset hver fredag kl.11 til kaffe og vafler og her planlegges det alt fra jakt 
og fiske til dugnad og arbeid for foreninga. Nytt av året var bygging av utedoer 
for å ha utplassert på noen vald ved elva. 

 
Økonomi. 
SJFF har en veldig god økonomi noe som vil vises i regnskapet.   
 

Vi takker alle samarbeidspartnere og frivillige som har bidratt 
til et aktivt og flott år for Stjørdal Jeger og Fiskerforening. 
 
For styret i SJFF 
Leder Per Ivar Morken  
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Årsberetning fra fiskeutvalget 2024 
 
Fiskeutvalget i SJFF arbeider for å tilby og tilrettelegge for laksefiske i Stjørdalselva gjennom 
kortsalg på vald som vi leier av private grunneiere. Til fiskeutvalget hører også et 
innlandsfiskeutvalg som har tilbud og aktiviteter i tilknytning til fiske i ferskvann. Aktiviteten 
er sentrert rundt Buvatnet der vi har en utleiebåt gjennom NJFFs 100 båter-ordning, denne 
båten er registrert leid 65 ganger sommeren 2024.  
 
Fiskeutvalget har hatt følgende medlemmer i 2024: leder Inga Saur, Lars Selven, Robin 
Dragland, Christian Eriksen, Harald Sesseng, Jarle Gulbrandsen, Dag Storrvik, Geir Svestad og 
Jomar Bårsaune.  
 
Valdkomiteens medlemmer var i 2024: Leder Tore Vifstad, Erik Thoresen, Per Ivar Morken, 
Jarle Gulbrandsen og Gunnar Rimol.  
 
Innlandsfiskeutvalget består av: Leder Rune Hoven, Kjell Mjøsund, Torstein Ertsgård, Arne 
Helge Klæth, Einar Edgar Bakken, Hans Mack Berger, Jostein Ravlo, Magnar Auran, Morten 
Raaen og Jon Krislok, Jostein Ravlo, Oddbjørn Hongset og Patrick Hagen. I tillegg til 
utvalgsmedlemmene, bistår andre medlemmer av SJFF i arbeidet med dugnader og 
aktiviteter. Vi har også et godt samarbeid med elveeierlaget og sportsfiskebutikkene på 
Stjørdal.  
 
Aktiviteter i løpet av året: 
Tirsdagstreff: I løpet av vinteren ble det arrangert tirsdagstreff på klubbhuset i regi av Jon 
Eivind Schefte. Dette tilbudet er viktig for SJFF og bidrar til en jevnlig bruk av klubbhuset i 
vintersesongen.  
Fredagskaffe: Hver fredag ved lunsjtider er det åpent hus på klubbhuset, i regi av Arne Klæth 
og Geir Svestad. Der er alle hjertelig velkommen på kaffe og vafler.  
Innlandsfiskeutvalget: Besluttet å bygge felle i Kleivbekken, østside av Almovatnet. Befaring 
fiskefelle Børsjøen (Selbu). Bygging og montering av fiskefelle, det ble gjennomført flere 
dugnader i forbindelse med dette arbeidet. Også demontering av felle for vinteren inngår i 
disse dugnadene. Meget bra jobbet av de i gruppen som deltok med dette arbeidet. Det ble 
gjennomført daglige røktinger av fellen. All fisk ble målt lengde og kjønnsbestemt. Det ble 
sluppet forbi hunnfisk +300mm. Beste antall ligger på ca 200 fisk på en tømming. De 
planlegger videre drift av felle. De ønsker også å engasjere seg i forhold til skoler som har 
friluftsliv-elever med særskilte behov. 
God aktivitet i Fiskeutvalget  
Fiskeutvalget hadde et aktivt år i 2024. Utvalgsmedlemmene legger ned mange timer for 
tilrettelegging av vald og skilting. De opprettholder valdene i fiskesesongen og tar tak der det 
er behov. 
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Arrangement: 
•  Åpning 31.mai på Flora camping – lokaltv på Sona camping i samsending med Gaula, Orkla 

og Nidelva. 

• Fiske for skoleklasser Hegra, Kvislabakken og Stokkan 

• Damefiske (plan var 2 kvelder)  

• Camp Villaks (m/MJFF) 

• Fiskesommer  

SJFF har ansvaret for oppsyn i Stjørdalsvassdraget på oppdrag fra SVEL. Gjennomført, men 
mangler tall.  
 
 
 
Sesongen ble ikke så dårlig som vi fryktet. 
5. mai rømte 14 000 laks fra Lerøy sitt anlegg på Reitholmen. Denne fisken hadde påvist 
både BKD og PD på lokaliteten. Dette satte sitt preg på årets fiskesesong. Denne fisken 
rømte på verst tenkelig tidspunkt når vår laks skal vende tilbake til elva. Forskningsnota på 
Agdenes var full av oppdrettslaks og det ble meldt om lite innsig. Vi priste oss lykkelig for 
manglende vårflom. En vårflom hadde sannsynligvis gitt oppdrettslaksen fritt leie til å følge 
Stjørdalslaksen opp i elva. Det ble under fiske totalt fanget 32 oppdrettslaks med en 
snittvekt på 6,3 kg. i fiskesesongen.  
Miljødirektoratet stengte Stjørdalselva 23. juni og gjenåpnet den 11. juli med restriksjoner. 
Til sammen ble det fanget 1536 laks og 366 sjøørret i Stjørdalselva, Forra og Sona i løpet av 
sesongen. I vekt tilsvarer dette 6 tonn. Svært usikre vekt tall i og med at ca. 75% av fisken ble 
gjenutsatt. Den høye andelen gjenutsatt fisk forteller oss at fisken kom seint på elva.  
Sjøørreten i fremgang 
Det ble i år fanget 366 sjøørret til tross for stenging av elva. Dette er en økning på ca. 25% fra 
fjoråret. Grunneierlaget jobber med tilrettelegging i bekker og vi kan krysse fingrene for at 
det er de tiltakene som har gitt fremgangen. 
Etter fiskesesongen 
Rømningen av oppdrettslaks gav oss bekymringer også etter sesongen. Den mulig syke 
oppdrettslaksen sto på elva og vi kan ikke se bort fra at den har vært med på årets gyting. 
Skandinavisk Naturovervåkning fikk i oppdrag fra Fiskeridirektoratet og overvåke elvene som 
var berørt. For vår del fikk Veterinærinstituttet dette oppdraget samt å sette i gang utfisking 
av oppdrettslaks. Under dette fiske ble det tatt skjellprøver av litt i overkant av 50 laks. 
Veterinærinstituttet har også tatt prøver av all oppdrettslaks som er fanget gjennom 
sesongen og det er ikke funnet tegn til sykdom på denne fisken. Bekymringen ligger 
fremdeles på Stjørdalselva. Har syk oppdrettsfisk spredt sine gener? 
Mye fisk på elva etter årets sesong 
Veterinærinstituttet hadde drivtelling i etterkant av årets sesong i Forra og Sona. I Forra ble 
det harpunert ut en oppdrettsfisk og sett 2 til. Tellingene viste ca. 400 laks i Forra hvor 50 av 
dem var storlaks. I Sona ble det telt bare i nedre del, men det sto 50 fisk også der.  
Det ble startet gytegropstellinger i Meraaker fra Nustafoss og ned til Gudå. Det ble registrert 
ca 400 groper på den korte strektningen. Det kom en langvarig flom som satte stopp for 
videre telling. Det hersker lite bekymring for gytesesongen. 
Tiltak fra NTE 
De siste ynglene fra klekkeriet ble satt ut i juli 2024. NTE har foreslått tiltak, men endelige 
tiltak er ikke avgjort pr. dags dato. 
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Budsjett Fiskeutvalget 2025 
Kortsalg    1 750 000 
Tilskudd fra NJFF       10 000 
Andre tilskudd       30 000 
Andre driftsinntekter       10 000 
DRIFTSINNTEKTER  1 800 000 
Valdleie elv    1 300 000 
Leie maskin og utstyr         10 000 
Kostnadsførte anskaffelser        30 000 
Reparasjon og vedlikehold        20 000  
Utbytte        100 000 
Salgs og reklamekostnader        10 000 
Andre kostnader       125 000 
SUM DRIFTSKOSTNADER  1 595 000 
DRIFTSRESULTAT      205 000 
 
Planlagte aktiviteter 2025: 

• Forberedelse til fiskesesong 

• Åpningsarrangement 

• Fiske for skoleklasser 

• Jentefiske 

• Stiftelsen Fire 

• Ungdomsutvalgets fiskedag/stenge vald for dem 

• Camp Villaks 

• Fiskesommer 

 

 

Jakthundutvalget Stjørdal JFF 
Årsrapport 2024 og aktivitetsplan 2025 
 
Jakthundutvalget har gjennomført en god del av aktivitetene som ble planlagt. Utvalget har i 
2024 bestått av rundt 10 aktive medlemmer.  
Det har vært mye aktivitet og god dugnadsånd gjennom året. Det var veldig gode og 
hyggelige tilbakemeldinger fra dressurkurset som ble avholdt på frigården. Her kunne ute- 
og innearealet brukes på en fin måte. Flere av deltakere brukte kursen som miljøtrening og 
for å holde seg litt i nakkeskinnet på hverdagsdressuren. 
Vi trommet sammen en fin trio med fuglehunder og forsøkte å «jakte på vinnerformelen» en 
kveld i juni. Det førte til nærmest fullt hus og svært gode diskusjoner. Deltagerne ble også 
imponert av klubbhus og fasiliteter. Dette er et arrangement vi typisk sponser litt for å gi 
tilbake til medlemmer. 
Aktivitetene leverer et stabilt økonomisk resultat som gir handlingsrom for å bedre tilbudene 
for våre medlemmer. Vi budsjetterte med et overskudd på 20 000 kr, men endte til slutt med 
et resultat på ca 50 000 kr. Det er et mål å gå i overskudd hvert år for å sikre at vi fortsatt har 
godene foreningen kan tilby, som for eksempel et klubbhus som er kostbart å drifte. Vi ser 
allikevel at utvalget bidrar med stabilt gode inntekter, og tenker at det er rom for å tilby kurs 
og aktiviteter som ikke nødvendigvis går med overskudd. 
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Et mål for 2025 er å øke aktiviteten og tilbudene til medlemmene. Her ønsker utvalget 
innspill fra medlemsmassen og andre i Stjørdal som vurderer å melde seg inn. Videre håper 
vi jakthundutvalget kan bidra inn mot rekruttering av jegere og hundeinteresserte inn til 
foreningen.  
Under følger en mer detaljert gjennomgang av planene i 2024. 
 

• Dressurkurs i mai  

o Gjennomført med 2-3 instruktører og 11 deltakere. 

• Aversjonsdressur 

o Gjennom året har det i regi av SJFF blitt foretatt aversjonsdressur av et 50-60 talls 

hunder på førstegangaversjon og enda flere hunder på andregangsaversjon. Det 

har vært 6-7 aktive instruktører som har rullert i 2024 inkludert en som er 

nyrekruttert hos oss. Disse har gjennomført ukentlige kvelder fra juni til 

september og opp mot totalt 100 dugnadstimer. 

• Dressurterreng for stående fuglehunder på Forbordsfjellet 

o Gjennomført med mye aktivitet. Nye robuste skilt ble hengt opp ved 

parkeringene på Forbordsfjellet. Ny avtale med kommunen er utarbeidet og 

forlenget fra 2024. Svært viktig tilbud i en kommune med utvidet båndtvang. 

• Taksering av lirype og skogsfugl i Stjørdalsområdet. 

o Alle takseringslinjer på fjellet ble gjennomført. Dette gjør SJFF årlig på oppdrag fra 

fjellstyrene i Stjørdal og krever kontinuitet. Det er allikevel et ønske å sikre 

rekruttering uten at det går utover kvaliteten. I 2025 blir det ansatt ny daglig 

leder i fjellstyrene i Stjørdal og vi håper å kunne videreføre samarbeidet.  

o Gjennomført skogsfugltaksering av 47 linjer på Statskogs nye eiendommer på 

Stjørdal, samt noen nye skogslinjer på fjellstyrene. Ca 10-15 taksører, også en del 

nye. Totalt 67 km linjer ble gått. 

o Oppstartsmøte med evaluering av året før samt nye linje-tildelinger ble 

gjennomført. 

o Utvalgsleder hadde møter med kommune, Statskog, Stjørdal fjellstyre m.fl. for å 

diskutere resultater og mulig implikasjoner av disse. Det er et ønske å få til flere 

linjer for å sikre godt nok datagrunnlag. 

 

• KURS: Grunnkurs blod- og ettersøk 

o Gjennomført med 8 deltagere. Et viktig og populært tilbud. 
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• Instruktørutdanning og utdanning av dommere 

o Flere medlemmer i utvalget har startet på et lengre utdanningsløp.  

• Temakvelder om hund; Førstehjelpskurs for hunder. Hundeforståelse. Forebygging av 

skader på hund. Høy kompetanse på området benyttes. 

o Arrangerte «Fuglehundprat – jakten på vinnerformelen» med Aleksander Roel, 

Steinar Einvik og Stig-Håvard Skain Hansen i juni. Over 50 til stede og betegnes 

som en stor suksess.  

• Annet: 

o Foredrag om viltpåkjørsler for trafikklærerutdanninga på Nord Universet. 

Dressurkurs (til venstre) og temakveld om fuglehund (til høyre). 
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Blod og Ferskspor 2024 
 
I 2024 hadde vi fire dommere som dømte prøver for SJFF (Einar Edgar Bakken, Børge Kjesbu, 
Svein Rolset og Børge Wahl). For å få godkjent hunden som ettersøkhund er kravet 
Miljødirektoratet setter minimum 2. premie blodspor og 7 poeng på ferskspor. Vi følger 
NKK´s reglement for blod- og fersksporprøver og tilbyr alle som ønsker å gå muligheten til å 
melde seg opp til våre prøver enten 
målet er ettersøksgodkjenning eller bare 
en morsom aktivitet sammen med 
hunden. 
Våre dommere dømte i 2024 22 prøver. 
14 blodsporprøver og 8 fersksporprøver. 
5 hunder gikk til godkjent 
fersksporprøve, og 7 hunder gikk til 
premiering på blodspor.  
Takk til alle som har stilt opp for å få 
gjennomført prøver i 2024 og satser på at 
kommende sporsesong blir like givende. 

 
 
 
 
 
 
 
Aktivitetsplan 2025 
• Dressurkurs i mai. 

• Aversjonsdressur: Instruktører etter oppsatt liste 

• Treningsterreng for stående fuglehunder på Forbordsfjellet 

• Taksering av lirypeterreng og skogsfugl i Stjørdalsområdet – mål om utvidelse 

• Instruktørutdanning og utdanning av dommere 

• Kursing: Taksering, dressur, strømming og all relevant utdanning som kan oppdatere eller 

fornye kompetansen i utvalget eller andre frivillige. 

• Temakvelder om hund:  

o Filmforedrag med Aleksander Kristiansen 

o Førstehjelp eller annet relevant (åpent for innspill) 

• Temamøte om viltpåkjørsler – hvordan informere publikum 

• Skape flere lavterskel arenaer og møteplasser for hundefolk 

o Ta i bruk skytesimulator som del av rekrutteringsarbeid og som medlemsgode. 

• Rekrutteringstiltak spesielt rettet mot ungdom og kvinner 

• Blodsportrening og trening på slepespor som kvalifisering til blodsporprøve (melder seg 

på til NKK/SJFF) 

• Fersksportrening som kvalifiserer til fersksporprøve (melder seg på til NKK/SJFF) 

• KURS: Grunnkurs blod- og ettersøk 

 

Selv driftige sporhunder får tid til å herje i snøen! Foto: 
Børge Wahl 
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Budsjett, Jakthundutvalget - 2025 
    Budsjett 
Driftsinntekter 2025 

      

3055 Kursinntekter 50 000 

3065 Andre inntekter 25000 

3455 Tilskudd                  5000 

Sum driftsinntekter 80 000 

      

Driftskostnader   

4030 Kursutgifter 35 000 

Sum varekostnader 35 000 

Andre kostnader   

6100 Frakt, transport   

6490 Andre leiekostnader   

6560 Rekvisita – drift 10 000 

   6580 Andre driftskostnader 10 000 

6800 Kontorrekvisita   

6820 Trykksaker   

6890 Andre kontorkostnader   

6940 Porto   

7320 Annonser 5000 

Sum andre driftskostnader 25 000 

      

Resultat Driftsresultat 20 000 

 

 

 

 

 

 

Årsmelding Stjørdal Ettersøksring 2024  

 Ettersøksringen har holdt 5 møter inkl. årsmøte i 2023 og i tillegg har leder i SJFF og Stjørdal 

ettersøksring vært i møter med Stjørdal Kommune.  

Etter en del forhandlinger har vi nå reforhandlet kontrakten med Stjørdal kommune, denne 
er nå underskrevet av arbeidsgiver, SJFF Per Ivar Morken.    

Etter oppstarten av Stjørdal og Omegn Ettersøksring i 1994 har vi nå rundet 30 år. Vår 
hovedoppgave er fortsatt å ta ettersøk av påskutte og skadde hjortevilt, samt for det 
offentlige håndtere trafikkskadde dyr, det være seg på vei og jernbane. Vi tar hjerneprøve av 
alt fallvilt og trafikkdrepte dyr. Vi har også bistått Stian Almestad under kjeveinnleveringen 
på Sagatun.  

Morten Nilsen og Leif Arvid Fremstad har hatt en delt stilling, disse går nå ut av ringen. 
Tommy Sætnan kommer inn som aspirant fra 01.01.2025.  Antall oppdrag for Stjørdal 
Kommune er 199 hendelser mot 208 hendelser i 2023.  
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Oversikt over hendelsene:  

Elg  52  

Rådyr  122  

Hjort  5  

Rødrev  8  

Grevling  7  

Oter  3  

Hjortevilt ukjent hendelse  2  

  

Vi har solgt 254 ettersøkskontrakter.   

Regnskap: 

  

 

 

 Ringens medlemmer er:  

Svein Erik Bjørgum (leder)  
Morten Nilsen (Sekretær)  
Einar Edgar Bakken   
Per Gunnar Klegseth  
Børge Kjesbu  
Børge Wahl  
Leif Arvid Fremstad  
Tommy Sætnan  
  

Takker for godt samarbeid i året som har godt og ønsker det samme for 2025.  

Svein Erik   

Leder Stjørdal Ettersøksring  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ettersøkskontrakter 

2024  

254  76200kr  

Ettersøkskontrakter 

2023  

264  79200kr  
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Årsmelding Jaktskyteutvalget 2024 
 
JAKTSKYTEUTVALGET 
Utvalget har i 2024 bestått av: Leder; Paal Tore Larsen. Hagleutvalg; Hans Morten Evjemo, 
Leif Johansen og Jan Rune Myren. Rifleutvalg; Terje Ulseth, Ørjan Kirkefjord og Stig Olav 
Vilvang. 
 
Sesongen 2024 startet med første skytekveld oppe på Frigården allerede 16. april. Det var på 
forhånd satt opp vaktliste for hver tirsdag og torsdag frem til siste planlagte kveld som var 
torsdag 19. september. I alt 44 kvelder ble arrangert. En stor takk til de frivillige i utvalget for 
vel gjennomført sesong. Deltakelsen var som vanlig moderat i starten men tok seg opp 
utover sommeren og når jakta nærmet seg.  
Som tidligere år arrangerte jaktskyteutvalget skyting for Fides med jobbsøkere. Det har også 
blitt arrangert andre kvelder for næringslivsaktører i løpet av sesongen. 
 
DUGNAD 
Det har jevnlig vært dugnader på den nye «lygarbua» og det som er gjort i 2024 er 
hovedsakelig ny veranda med HK rampe, samt ferdigstillelse av toalett. En stor takk til den 
faste gjengen som har stått for det meste av arbeidet!! 
 
 
PIZZAKVELD 
Siste år ble pizzakvelden gjennomført oppe på Frigården i Lygarbua den 6. nov.-24. Dette ble 
kombinert med planlegging av skytekvelder for 2025. Ca. 20 personer møtte opp. 
 
JEGERPRØVEKURS 
 Geir Welve, Leif Johansen, Odd Ivar Knutsen og Asbjørn Andersen har i 2024 vært ansvarlig 
for gjennomføring av kurs. De tilkaller også andre ved behov, da spesielt i forbindelse med 
den praktiske gjennomføringen. 
Det er i 2024 gjennomført 3 jegerprøvekurs. 
 
SKYTTERHUS 
Det nye huset fungerer utmerket og har blitt et samlingspunkt for haglemiljøet i foreningen. 
Ved dårlig vær under skytekveldene er huset kjærkomment for en kopp kaffe og 
jakt/skyteprat. 
Huset har hevet standarden for lerduebanen som helhet og bygget blir også brukt i 
forbindelse med blodsporprøver, jegerprøvekurs og lignende. 
 
RIFLEBANE 
Går fortsatt veldig langsomt denne prosessen. Rart i disse dager at det ikke skal være mer 
«framoverlent» innstilling til dette. Vi har ikke gitt oss, dialogen er der, vi får bare håpe at 
det skjer noe konkret snart. 
 
 
ØKONOMI 
Kveldene på lerduebanen gir årlig et greit overskudd. Det vurderes om det på noen av 
kveldene skal lages vafler el. som kan selges sammen med kaffe`n som er gratis for jegerne. 
Rifleutvalget arrangerte ett jaktfeltstevne i 2024 i den lokale karusellen. 
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AKTIVITETSPLAN JAKTSKYTEUTVALGET 2025  
 
Rifleutvalget: Arrangerer to jaktfeltstevner i 2025. I skrivende stund er ca. 20 medlemmer i 
foreningen påmeldt NM i jaktfelt som avvikles i Krødsherad 1. mai-helga. 
I vinterhalvåret har vi treningstider i Skatvalshallen tirsdag og torsdag formiddag samt 
torsdag ettermiddag. Skyting med 22 LR på 50 meter. Det er bestilt to utlånsgevær som vil 
være tilgjengelig i Skatvalshallen i forbindelse med organisert trening. 
En del av medlemmene trener også i Lånkehallen mandager, dette er i regi av Lånke 
Skytterlag. 
 
Fast skyting på leirduebanen på Frigården tirsdag og torsdag fra 18:00-20:00. f.o.m slutten 
av april frem til midten av september.  
Dugnad i forkant samt til høsten etter endt skyting. 
 
Jegerprøve kurs blir avholdt etter behov hele året, 3-4 kurs årlig.  
 
Andre aktiviteter som er aktuelle er haglemerke skyting og eventuelt klubbmesterskap 
lerdue, jaktfelt og elgbane. 
 
 
 

Jaktskyteutvalget v/Paal Tore Larsen 
 
 

Budsjett 2024. 
 

Inntekter 2024 
Skyting 150.000.- 

Kursinntekter   80.000.- 
Utleie simulatorrom og luftvåpenrom 15.000.- 

Totalt inntekter 245.000.- 
Utgifter  
Kursutgifter   20.000.- 
Skudd og duer   85.000.- 

Div. rekvisita   20.000.- 
Forsikringer     2.000.- 

Annonser     5.000.- 

Sum driftskostnader 132.000.- 

Driftsresultat 113.000.- 
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Ungdomsutvalget, Stjørdal Jeger og Fiskeforening 2024 
 
Det er ingen tvil om at dette året har vært et vellykket år for Ungdomsgruppa. Året startet 

med flere fredagsmøter som er en fast tradisjon til utvalget. Det ble planlagt masse 

aktiviteter for året, og alle var optimistiske.  

I mars ble tradisjonen skjøtonsdag avholdt. Det ble avholdt på leirduebanen på Frigården. 

Det ble en nydelig dag med skyting, grilling og god stemning.  

Senere på våren besluttet ungdommene at vi skulle starte vår egen podcast. Det ble kjøpt 

inn ordentlig utstyr til dette og det ble bestemt at ungdomskontakt Odd Ivar Knutsen og 

leder i ungdomsutvalget Elias Gylland skulle være faste verter i podcasten. Så langt er det 

gitt ut 7 episoder av podcasten på Spotify. 

I juni startet laksefiske og vi hadde i likhet med tidligere år avtalt med fiskeutvalget, stenging 

av to vald for to kvelder med laksefiske for ungdom på disse valdene. Dessverre ble 

laksefiske denne sommeren stengt i 3 uker på grunn av mangel på storlaks i juni. Stenginga 

førte til at vi dessverre ikke fikk gjennomført noen av fiskekveldene vi hadde planlagt da elva 

var stengt for alt fiske.  

I slutten av juni deltok flere av ungdommene i utvalget på standen til NJFF Nord-Trøndelag 

på Snåsa Game Fair.  

I august dro vi på årets «Sjæfstur», denne gangen gikk turen til Seter i Osen kommune. Der 

bodde vi på hytta til to av utvalgets medlemmer, Sverre og Astrid Sæter Valen. På denne 

turen var havfiske på menyen. Samtlige aktive ungdommer i utvalget på dette tidspunktet 

var med på turen. For å ha nok båter til alle så måtte vi leie båt hos den lokale båtutleien i 

tillegg til de to båtene vi fikk låne med hytta. Fiske var litt så som så på denne turen, men det 

ble fisk på gruppa.  
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I slutten av august dro flere av medlemmene i utvalget til Steinvik lager for en intern 

artsfiskekonkurranse. Her ble det hovedsakelig tatt bergnebb og sypike og et av de nye 

medlemmene stakk av med seieren i konkurransen.  

I september ble et av de faste fredagsmøtene brukt på duejakt. Vi ble litt for sene ute med 

tanke på ettermiddagstrekket til duene, så det ble dessverre ingen fall på denne turen. Det 

ble uansett en fin tur der flere av ungdommene i utvalget ble introdusert til en ny type jakt. 

I september gikk gruppa å til innkjøp av ei bålpanne. Denne ble viet inn med grilling på et av 

fredagsmøtene på klubbhuset til SJFF.  

Resten av året ble deretter brukt på forberedelser til jakta og jakt. I september startet 

gruppa et nytt prosjekt hjemme på gården til ungdomskontakt Terje Nubdal. Vi hadde 

bestemt at vi skulle lage oss en ny slakteplass da den gamle begynte og bli mindre egnet for 

slakting av rådyr. Den gamle kaffebrakka i låven ble derfor bygget om til ny slakteplass. Vi 

fikk og lov av Terje til å sette opp ei ny kaffebrakke i låven. Den gamle kaffebrakka begynte å 

bli for liten for alle som skulle delta på jakt og derfor ble det bestemt at vi skulle bygge en ny 

og større kaffebrakke. Kaffebrakka er enda ikke fullført så der har utvalget prosjekt for 

vinteren og våren, i slakterommet er det kun noen småting som mangler før det er helt 

ferdig.  

I oktober fikk vi beskjed fra grunneierlaget på Skatval at vi ikke fikk jakte rådyr på deres 

område i høst. Dette ble et stort nederlag for ungdomsutvalget da dette er et samarbeid 

som har fungert kjempebra i mange år, og det ble ikke gitt noen tegn i forkant av beskjeden 

om at vi ikke fikk jakt i høst. Dette har påvirket utvalgets aktivitet på høsten veldig negativt 

da dette er en stor del av det vi bruker høsten vår på. Dette har tatt i fra utvalget muligheten 

til å bedrive opplæringsjakt for våre medlemmer.  

Vi ble i år også invitert med på hjorte- og elgjakt av Orkla JFF på Sognli gård. 3 av 

ungdommene tok turen til Orkdalen for å delta på denne jakta. Det ble ei fantastisk helg på 

jakt der vi for første gang på en av våre turer på jakt med Orkla JFF faktisk fikk fall. En av 

ungdommene i utvalget fikk skutt sin første elg, ei fin elgku. Ungdomsutvalget kjøpte denne 

elgen og slaktet og parterte denne elgen selv. En del av kjøttet beholdte gruppa selv til eget 

forbruk og resten ble solgt til medlemmene av gruppa til en veldig god pris, for å dekke noe 

av kostnadene knyttet til elgfallet. I tillegg fikk en av ungdommene en heftig naturopplevelse 

da han var med hundefører og ei gaupe ble støkket ut av hunden.  

På nyåret hadde vi Ungdomsgruppas årlige julebord! Denne gangen med buffet der det ble 

servert mat høstet på våre tidligere turer gjennom året. Masse god mat, mye god drikke og 
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tradisjon tro Gunhild Nubdals fantastiske riskrem! Alt i alt et fantastisk julebord som runder 

av året for ungdomsgruppa. 

Og til slutt vil vi takke alle som gjennom hele året har hjulpet til og støttet Ungdomsgruppa. 

Vi har hatt et fantastisk år som har vært både lærerikt og minnerikt. Ingenting av dette har 

vært mulig uten våre samarbeidspartnere, samt medlemmenes foresatte som har ytet en 

stor innsats som har vist seg avgjørende for utvalgets drift. Ungdomsutvalget takker derfor 

for støtten, og håper på enda et godt år med aktiviteter! Kanskje enda bedre neste gang.  

 

- Skrevet av Elias Gylland 

Budsjett 2025       

    Inntekt Utgift  

  Loddsalg 15 000   

  Frifondsmidler 60 329  

 Julebord  5000 

  Bevertning fredagstreff   5100 

  Aktiviteter   53 500 

  Rådyrjakt   6800 

  Skjøttorsdag    5000 

 Sum   75 329 75 400 

Det planlagte underskuddet skal dekkes av utvalgets oppstarte midler. 

 
Styre fra 2024    (status før valg 2025) 
Leder: Elias Gylland    (På valg) 
Nestleder: Thomas Knutsen   (på valg) 
Kasserer: Astrid Sæter Valen  (på valg) 
Sekretær: Øistein Solberg   (ikke på valg) 
1.     vara: Sverre Sæter Valen  (på valg) 
2.   vara: Julie Veisetaune  (ikke på valg) 
Valgkomite 
1. Medlem: Hermann    (på valg) 
2. Medlem: Thomas Knutsen  (Ikke på valg) 
 
Valgt:  

• Leder: Herman Helland  (valgt for 1 år) 

• Nestleder: Thomas Knutsen (valgt for 2 år) 

• Kasserer: Elias Gylland  (valgt 2 år) 

• Vara 1: Astrid Sæter Valen  (valgt for 2 år)  

Valgkomite 
• Thomas Knutsen   (valg for 1 år)  

Sverre Røvik     (valgt for 2 år) 


